Pite&d Motorsallskap

OFFICIELLA RESULTATLISTAN

FM Racingspecial / Piteparallellen 25/5-14

Pite&d Motorsallskap

Sidan uppdaterad:.. 15:04:57

Slut
plac

1

Slut
plac

1

g~ W'N

Slut
plac

1

O N OO WIN

Klass 1:. Grupp N 4wd, A 4wd och H 4wd.

Start
nr

50

Start
nr

14
11
13
12
15

Namn

Jan-Olof Renberg

Klass 2:. Grupp N 2wd, A 2wd och H 2wd

Namn

Per-Olov Larsson

Roland Astrém

Anders Bergstrom

Jonas Stenberg

Staffan Johansson

Tid / notomg 1

1,43,30

Tid / notomg 1

1,45,86
1,50,07
1,47,55
1,54,17
4,00,00 / Uteslut.

Klass 3:. Standardrallybil. BWD

Start
nr

30
728
28
31
29
27
26
730

Namn

Brage Lundmark

Kurt Ahlstrom
Goran Ahlstrom
Erik Viklund
Lars Johansson
Jonas Lindberg
Lars Wennberg
Sofie Lundmark

Tid / not omg 1

1,49,06
1,51,07
1,52,49
1,53,15
1,51,10
1,58,65
1,56,43
1,55,75
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Diff efter
Basta tid ledaren i
Tid /notomg 2 Tid/ not omg 3 2 av3omg klassen
4,00,00/ Ej start - 4,00,00 / Ej start 5:43,3 0:00
Antal i klassen:.. 5 Diff efter
Basta tid ledaren i
Tid /notomg 2 Tid/ not omg 3 2 av3omg klassen
1,44,21 1,44,07 3:28,28 0:00
1,46,32 1,46,10 3:32,42 0:04,14
1,47,35 1,46,63 3:33,98 0:05,7
1,55,47 1,51,28 3:45,45 0:17,17
1,56,00 1,54,31 3:50,31 0:22,03
Antal i klassen:.. 8 Diff efter
Basta tid ledaren i
Tid /notomg 2 Tid / not omg 3 2 av3omg klassen
1,47,69 1,47,21 3:34,9 0:00
1,48,85 1,48,54 3:37,39 0:02,49
1,49,37 1,49,58 3:38,95 0:04,05
1,50,14 1,50,17 3:40,31 0:05,41
1,50,25 1,50,59 3:40,84 0:05,94
1,50,84 1,54,52 3:45,36 0:10,46
1,52,28 1,53,42 3:45,7 0:10,8
1,54,23 1,53,35 3:47,58 0:12,68
Huvud :
uvudsponsor: . .
Sida 1

Antal i klassen:.. 1

Klubb

Pited MS

Klubb

Vannas MK
Vannas MK
NMS Boden
Skellefted MS
Alvsbyns MS

Klubb

Pited MS
NMS Boden
NMS Boden
Pited MS
NMS Boden
Gargnas MK
NMS Boden
Pited MS

Bilméarke / Anmaélare

Mitsubishi Evo 7 / Norrbottens Bildemontering AB

Bilméarke / Anmaélare

Peugeot 306

Opel Kadett GSI 16 V / Team Nya Motorcentrum Umea
Honda Civic Type R

Ford Sierra

Volvo 240 / Norrbottens Bildemontering

Bilméarke / Anmaélare

Volvo 940 / Norrbottens Bildemontering AB
Volvo 244

Volvo 244

Volvo / Laitis Bil & Industri

Volvo 940

Volvo 240

Volvo 940

Volvo 940 / Norrbottens Bildemontering AB
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Slut
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1
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plac

1
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1

2
3
4

Klass 4:. Standardrallybil. FWD

Start
nr

49
48
46
47

746

Namn Tid / not omg 1
Lars-Ake Olander 1,53,00
Rickard Bergstrém 1,52,76
Jonas Snéll 1,52,35
Esa Makslahti 1,57,24
Per-Ake Nilsson 1,58,27

Antal i klassen:.. 5

Béasta tid

Tid/notomg 2 Tid/notomg 3 2 av 3 omg

1,50,25
1,51,80
1,51,72
1,55,87
4,00,00 / Ej start

Klass 5:. RC Super Nat. & Isracing klass 1

Start
nr

112

Klass 6:. Rc 2400 & Isracing klass 2

Start
nr

202
213
211
212

Namn

Tid / not omg 1

Jon-Erik Grenholm 1,44,60

Namn Tid / not omg 1
Andreas Pettersson 1,42,47
Stefan Aeng 1,47,29
Joakim Andersson 1,46,00
Robert Nystrém 1,53,71
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1,42,56

Antal i k

1,50,32 3:40,57
1,51,85 3:43,65
4,00,00/ Ej start 3:44,07
1,54,12 3:49,99

4,00,00 / Ej start 5:58,27

Antal i klassen:.. 1

Bésta tid
Tid /notomg 2 Tid / not omg 3 2 av3omg
1,45,89 3:27,16
lassen:.. 4
Bésta tid

Tid /notomg 2 Tid / not omg 3 2 av3omg

1,40,85
1,42,27
1,43,26
1,44,68

LAITIS BIL & INDUSTRI

4,00,00 / Utesluten:  3:23,32

1,41,45 3:23,72

1,45,62 3:28,88

1,46,14 3:30,82
Huvudsponsor: ..

Sida 2

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00
0:03,08
0:03,5
0:09,42
2:17,7

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00
0:0,4
0:05,56
0:07,5

Klubb Bilméarke / Anméalare
NMS Boden Golf GTI
NMS Boden VW Golf GTI
Pited MS Opel Astra Sport
Haparanda SMS Toyota Corolla GTI
Pited MS Opel Astra Sport

Klubb Bilméarke / Anmélare
Bolidens MK Peugeot 206

Klubb Bilméarke / Anmélare
Pited MS Volvo PV / Norrbottens Bildemontering AB
NMK Rana BMW Evo / Aeng Motorsport
Robertsfors MS Opel Kadett
Luled MS Volvo 440
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Slut
plac

1

OO IWN

Slut
plac

Slut
plac

Klass 7:. Rallycross 2150

Start
nr

409
419
405
430
417
404

Klass 8:. Historiska Bilar/Appendix K

Start
nr

70
71
72

Namn Tid / not omg 1
Per Jonsson 1,47,88
Roland Jonsson 1,53,19
Tom Backman 1,54,78
Mikael Nordvall 1,55,11
Daniel Eriksson 1,54,22
Harry Johansson 1,55,54

Namn Tid / notomg 1
Curt Jonsson 1,54,57
Leif Jonsson 1,56,14
Owe Westerlund 4,00,00 / Uteslut.

Klass 9:. Ry Jun & RC 2150cc Jun

Start
nr

80

Namn Tid / not omg 1
Simon Olsson 1,53,74
B & INDLUETRE AR
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Antal i klassen:.. 6

Tid /notomg 2 Tid/ not omg 3

1,47,07
1,50,49
1,53,44
1,53,73
1,51,85
1,53,06

Tid /notomg 2 Tid / not omg 3

1,51,46
1,53,02
4,00,00 / Uteslut.

Antal i klassen:.. 1

Tid /notomg 2 Tid / not omg 3

1,52,60

Béasta tid
2 av 3 omg
1,45,68 3:32,75
1,48,85 3:39,34
1,51,33 3:44,77
1,51,64 3:45,37
2,02,23 3:46,07
4,00,00 / Utesluten .  3:48,6
Antal i klassen:.. 3
Basta tid
2 av 3 omg
1,50,15 3:41,61
1,51,43 3:44,45
2,00,07 6:0,07
Basta tid
2av3omg
1,52,50 3:45,1
Huvud :
uvudsponsor: ..

LAITIS BIL & INDUSTRI

Sida

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00

0:06,59
0:12,02
0:12,62
0:13,32
0:15,85

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00
0:02,84
2:18,46

Diff efter
ledaren i
klassen

0:00

Klubb
Pited MS
Pited MS
Nalovardo RC
Pited MS
Jokkmokks MK
Pited MS

Klubb

Sikfors SK
Sikfors SK
Luled MS

Klubb

vannas MK

Bilméarke / Anmaélare

Opel Ascona
Opel Ascona B
Volvo 240
BMW M3
Volvo 240
Opel Ascona

Bilmarke / Anmaélare

Volvo 142-BI& / Norrbottens Bildemontering AB
Ascona A

Opel Manta

Bilméarke / Anmaélare

Volvo 940
sVENSK N
BILSPORT
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Sidan uppdaterad:.. 15:04:57

Klass 10:. Crosskart Antal i klassen:.. 1 Diff efter

Slut  Start Basta tid ledaren i
plac nr Namn Tid/notomg1l Tid/notomg2 Tid/notomg 3 2 av 3 omg klassen Klubb Bilméarke / Anmélare
1 628 Janne Risberg 1,51,87 1,42,92 1,40,22 3:23,14 0:00 Pited MS Norcart Vr5 KTM 650cc

Forare som:.. Ej startar, Brutit, Utesluten eller Tjuvstartar i respektive omgang. Tilldelas maxtiden som ar 4 minuter i omgangen.

m Huvudsponsor: .. cvenek
BIL & BNDUSTRI AE LAITIS BIL & INDUSTRI BILSPORT
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